rata temporis desde a Data do Pagamento da Remuneração imediatamente anterior, até a data do efetivo 
Resgate Antecipado Facultativo Total; (iii) de eventuais Encargos Moratórios (se houver); e (iv) de prêmio 
equivalente a 0,40% (quarenta centésimos por cento) ao ano, pro rata temporis, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) dias úteis, considerando a quantidade de Dias Úteis a transcorrer entre a data do efetivo 
Resgate Antecipado Facultativo Total e a Data de Vencimento das Debêntures, calculado nos termos da 
Escritura de Emissão. 
Nos termos da Cláusula 5.1.1 da Escritura de Emissão, o valor objeto do Resgate Antecipado Facultativo Total 
será de R$ 33.440.391,75 (Trinta e três milhões, quatrocentos e quarenta mil, trezentos e noventa e um reais 
e setenta e cinco centavos) e a data para pagamento do Resgate Antecipado Facultativo Total será 10 de 
setembro de 2025. 
Com relação às Debêntures (a) que estejam custodiadas eletronicamente na B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão 
(“B3”), o Resgate Antecipado Facultativo Total ocorrerá de acordo com os procedimentos da B3;